50 EPCOS AG
3-Elektroden-Ableiter
3-Electrode Arresters
T6
Serie/Series
Heavy-Duty-Typen / Heavy-Duty Types
20 kA / 20 A • Ø 9,5 x 11,5 mm
Typ / Type T60-A260X T60-C350X T60-C600X T60-C650X
Bestell-Nr. / Ordering code Q69-X755 1) 1) Q69-X726
Typ / Type T61-C350X T61-C600X T61-C650X
Bestell-Nr. / Ordering code Q69-X770 Q69-X882 Q69-X723
Typ / Type T63-C350X T63-C600X T63-C650X
Bestell-Nr. / Ordering code Q69-X746 Q69-X883 Q69-X699
Nennansprechgleichspannung UagN 260 350 600 650 V
Nom. dc spark-over voltage VsdcN
Ansprechgleichspannung 210 – 310 300 – 500 420 – 700 500 – 800 V
DC spark-over voltage